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Karta Techniczna
Substratnetzmittel VP 3217         Nr artykułu: A 3473  

Substratnetzmittel VP 3217
Środek zwilżający przeznaczony do produktu Rhenoplast KP1 /baza C.

Właściwości:
Substratnetzmittel VP 3217 polepsza właściwości zwilżające podłoże pod Rhenoplast KP-1 z bazy C. Powlekać 
powierzchnie wykonane z PVC-U. Nie stosować do produktów Rhenoplast KP-1 /baza A i B. 

Wskazówki dotyczące stosowania:
Substratnetzmittel VP 3217 aplikować stopniowo - przy jednoczesnym mieszaniu materiału głównego (średnio 
0,4%  wagi  produktu  wyjściowego).  Taki  sposób  postępowania  pozwoli  na  odpowiednie  zwilżenie  podłoża. 
Rhenoplast KP-1 /baza C przeznaczony jest do natychmiastowego użytku, o ile w trakcie procesu mieszania nie 
doszło do wytworzenia się pęcherzyków powietrza.  

Składowanie: 
Nie dłużej niż 6 miesięcy.
Napoczęte pojemniki szczelnie zamykać.
Przechowywać w niskich temperaturach, lecz nie poniżej zera. 

Utylizacja: 
Całkowicie  opróżnione  opakowania  należy  poddać  recyklingowi.  Pojemniki  zawierające  resztki  produktu 
zutylizować jako odpad specjalny zgodnie z kodem europejskim: 08011.

Opakowania:
250 ml  opakowanie 

Serwis:
Nasz serwis techniczny jest o każdej porze niezobowiązująco do Państwa dyspozycji;
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Niniejsze  dane są niezobowiązujące,  opierają  się  na praktycznych doświadczeniach,  jak również na 
przeprowadzonych u nas próbach oraz są niewiążące w myśl najnowszej jurysdykcji kodeksu cywilnego. 
Ze względu na różnorodność czynników, na które nie mamy wpływu, zalecamy w każdym przypadku 
przeprowadzenie własnych prób. 
Dane  odbiegające  od  tych  zawartych w kartach  technicznych wymagają  pisemnego  potwierdzenia 
placówki w Mannheim‘ie. 
W każdym przypadku obowiązują nasze ogólne warunki handlowe.

          Z chwilą ukazania się niniejszej instrukcji wszystkie wcześniejsze wydania tracą swoją ważność.
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